Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 октября 2019 года № 35/1                                                       Принято на 35 заседании
п. Верховье                                                                                    Верховского поселкового
                                                                                                  Совета народных депутатов

О внесении изменений в часть 3 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, утвержденного решением Верховского поселкового Совета народных депутатов Верховского района Орловской области от 30 июля 2019 года № 33/4
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Верховье Верховского района Орловской области»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, Верховский поселковый Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в часть 3 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, утвержденного решением Верховского поселкового Совета народных депутатов Верховского района Орловской области от 30 июля 2019 года № 33/4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Верховье Верховского района Орловской области» следующие изменения:
1) абзац 3 признать утратившим силу;
2) дополнить абзацем следующего содержания: «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества утверждается поселковым Советом народных депутатов и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (адрес сайта: www.torgi.gov.ru), а также на сайте Администрации поселка Верховье в сети "Интернет" (адрес сайта: www.verhovadm.ru).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном законом порядке.

 Председатель Верховского поселкового
 Совета народных депутатов                                                   Н. С. Котикова

           Глава поселка Верховье                                                          М. В. Величкина